АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         23.09.2021                                                                                № 68-р
 О внесении изменений в Распоряжение администрации Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области №72 от 29.12.2020г «Об утверждении Планов проведения контрольных мероприятий  на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в Распоряжение администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области №72 от 29.12.2020г «Об утверждении Планов проведения контрольных мероприятий  на 2021 год»  следующие изменения:
1.1 Проверяемый период с 01.01.2020-30.06.2020. заменить на проверяемый период с 01.01.2020-31.12.2020г;
1.2 Прилагаемый План внутреннего финансового аудита на 2021 год отменить.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шурыгинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                           Л.Н.Филиппи
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Шурыгинского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области
от 23.09.2021 № 68-р
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год

	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Вид контроля
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Ответственный
за проведение контрольного мероприятия

	Плановые проверки в сфере бюджетных правоотношений на основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	1.
	Оценка достоверности бюджетной отчетности (объем активов и обязательств;

численность сотрудников;

эффективность использования полученных бюджетных ассигнований
	МУ «СДК» мо Шурыгинского сельсовета
	Выездная проверка
	01.01.2020-31.12..2020
	сентябрь 2021 года
	Специалист 1 разряда-главный бухгалтер Лодикова Т.В